РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
              КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА     КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 февраля  2024 года          №09
О лимитах потребления электрической и тепловой энергии,
природного газа, холодной воды финансируемыми
в 2024  году за счет средств бюджета
Верхнеграйворонского  сельсовета

Касторенского района  Курской области

                В целях обеспечения контроля за потреблением организациями бюджетной сферы энергоресурсов и рациональным использованием бюджетных средств, а так же надежного и бесперебойного энергоснабжения,  Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1.  Утвердить прилагаемые лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа финансируемыми в 2024 году за счет средств бюджета  Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области.

                 2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                                             Н.П.Залузский
                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   к постановлению Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района

Курской области

                                                                                    от 12.02.2024г. № 09
Лимиты потребления

электрической и тепловой  энергии, природного газа, холодной воды  финансируемых в 2024  году за счет средств бюджета Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области

Электрическая энергия
	№ п/п
	Наименование организации
	Лимит ТЭР на 2024 год

(тыс. кВт)
	 Потребность в денежных средствах

тыс.руб.
	 Бюджетные ассигнования

 на 2024 год тыс.руб.

	1
	Администрация

Верхнеграйворонского сельсовета
	1,3
	16,5
	16,5

	ИТОГО:
	1,3
	16,5
	16,5

Природный газ

	тыс.м3
	 тыс.руб.
	  тыс.руб.

	1
	Администрация
Верхнеграйворонского сельсовета
	2,4
	25,1
	25,1

	ИТОГО:
	2,4
	25,1
	25,1

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 12.02.2024г. №09
Поквартальная разбивка лимитов потребления  ТЭР за счет средств бюджета  Верхнеграйворонский сельсовета  Касторенского района Курской области
 в 2024 году
Электрическая энергия
тыс.куб.м.

	№ п/п
	Наименование потребителя
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	Годовой лимит

	1.
	Администрация Верхнеграйворонского сельсовета

	0,4
	0,25
	0,25
	0,4
	13

	Итого:
	0,4
	0,25
	0,25
	0,4
	1,3

Природный  газ
тыс.куб.м.

	№ п/п
	Наименование потребителя
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	Годовой лимит

	1.
	Администрация Верхнеграйворонского сельсовета

	1,2
	0,2
	0,1
	0,9
	2,4

	Итого:
	1,2
	0,2
	0,1
	0,9
	2,4